
SUPERINTENDENCIA  

NACIONAL DE   

BIENES ESTATALES   

 

 

 

RESOLUCIÓN Nº   

 

 

 

 

 

 

 

 

San Isidro, 17 de Marzo de 2023 

VISTO: 

Informe N° 516-2023/SBN-OAF-UA, Informe N° 518-2013/SBN-OAF-UA y el 
Informe Técnico Nº 001-2023/SBN-OAF-SAA-CP, de fecha 16 de marzo de 2023, 
emitido por Control Patrimonial de la Unidad de Abastecimiento de la Oficina de 
Administración y Finanzas de la Superintendencia Nacional de Bienes Estatales - SBN, 
y  
 

CONSIDERANDO: 
 
Que, el marco normativo de los bienes muebles del Estado se encuentra 

regulado por el Texto Único ordenado de la Ley Nº 29151- Ley General del Sistema 
Nacional de Bienes Estatales, aprobado por Decreto Supremo Nº 019-2019-VIVIENDA 
su Reglamento aprobado con Decreto Supremo N° 007-2008-VIVIENDA, y la Directiva 
N° 006-2021-EF/54.01 denominada “Directiva para la Gestión de Bienes Muebles 
patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento”, aprobada mediante 
Resolución Directoral N° 0015-2021-EF/54.01; 

 
Que, mediante Decreto Legislativo N° 1439, Decreto Legislativo del Sistema 

Nacional de Abastecimiento (SNA), se establece los principios, definiciones, 
composición, normas y procedimientos de dicha Sistema, asegurando que las 
actividades de la Cadena de Abastecimiento Público se ejecuten de manera eficiente y 
eficaz, promoviendo una gestión inter operativa, articulada e integrada, bajo el enfoque 
de la gestión por resultados, teniendo como ente rector a la Dirección General de 
Abastecimiento (en adelante DGA) del Ministerio de Economía y Finanzas (MEF); 

 
Que, mediante Decreto Supremo N° 217-2019-EF se aprobó el Reglamento del 

Decreto Legislativo N° 1439, el mismo que en su artículo 22 regula la disposición final 
de los bienes muebles, definida como una actividad de la Administración de Bienes que 
comprende los actos de administración, actos de disposición u otras modalidades que 
permiten la adecuada gestión del patrimonio mobiliario de las Entidades; 

 

0005-2023/SBN-OAF

Esta es una copia auténtica imprimible de documento electrónico archivado en la Superintendencia Nacional de Bienes Estatales, aplicando
lo dispuesto por el Art. 25 de DS.070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del DS. 026-2016-PCM. Su autenticidad e
integridad puede ser contrastada a través de nuestro portal web: https://www.sbn.gob.pe ingresando al ícono Verifica documento digital  o 
también a través de la siguiente dirección web: https://app.sbn.gob.pe/verifica. En ambos casos deberás ingresar la siguiente clave: 
69G5783861

https://www.sbn.gob.pe
https://app.sbn.gob.pe/verifica


Que, asimismo, el numeral 22.3 del artículo precitado establece que los actos de 
disposición de bienes muebles implican el traslado de propiedad a título gratuito u 
oneroso, con la consecuente salida del patrimonio de las Entidades, mediante la 
donación, transferencia u otras modalidades establecidas mediante Directiva de la DGA; 
señalando que los actos de disposición de bienes muebles requieren que previamente 
se haya realizado la baja de los mismos; 

 
Que, mediante Decreto Supremo N° 009-2019-MINAN se aprobó el “Régimen 

Especial de Gestión y Manejo de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – 
RAEE”, el que tiene por objetivo establecer un régimen especial para la gestión y manejo 
de los residuos de aparatos eléctricos y electrónicos (RAEE) como residuos de bienes 
priorizados, mediante la determinación de un conjunto de obligaciones y 
responsabilidades de los actores involucrados en las diferentes etapas de gestión y 
manejo, el cual comprende actividades destinadas a la segregación, almacenamiento, 
recolección, transporte, valorización y disposición final de los RAEE, teniendo en cuenta 
condiciones para la protección del ambiente y la salud humana; 

 
Que, mediante la Resolución Directoral N°008-2020-EF/54.01 se aprobó la 

Directiva N° 001-2020-EF/54.01, “Procedimientos para la gestión de bienes muebles 
estatales calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE”, la 
cual tiene como objetivo la de regular los procedimientos para la gestión de los bienes 
muebles estatales calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – 
RAEE, a fin de prevenir impactos negativos en el medio ambiente y garantizar la 
trazabilidad del manejo de bienes calificados como RAEE; en el marco de lo dispuesto 
en la Ley N° 28611- Ley General del Ambiente, el Decreto Legislativo N° 1278 – Ley de 
Gestión Integral de Residuos Sólidos, y el Decreto Supremo N° 009-2019-MINAM que 
aprueba el Régimen Especial de Gestión y Manejo de Residuos de Aparatos Eléctricos 
y Electrónicos; 
 

Que, mediante Resolución Nº 030-2022/SBN de fecha 20 de octubre, la Oficina 
de Administración y Finanzas aprobó la baja de ciento sesenta y un (161) bienes 
muebles por la causal de RAEE, de acuerdo al detalle contenido en el Apéndice A1 que 
forman parte integrante de dicha Resolución. 

 
Que, mediante CARTA -N° 258/2022-ECORAEE de fecha 08 de noviembre de 

2022, la Empresa ECORAEE EIRL.- Sistema Colectivo y mediante solicitud S/N de 
fecha 28 de noviembre de 2022 la Empresa ALMI INTERNATIONAL S.A.C.- Sistema 
Colectivo, ambas autorizadas por el Ministerio del  Ambiente, solicitan a la 
Superintendencia Nacional de Bienes Estatales – SBN, la donación de bienes muebles 
dados de baja por la causal  RAEE; 

 
Que, mediante el Informe Técnico del visto, de fecha 16 de marzo de 2023, 

Control Patrimonial de la Unidad de Abastecimiento de la Oficina de Administración y 
Finanzas de la Superintendencia Nacional de Bienes Estatales - SBN, evalúa y califica 
como procedente las solicitudes de los Sistemas de Manejo de RAEE: ECORAEE EIRL 
y ALMI INTERNATIONAL S.A.C , al haber presentado solicitudes para ser beneficiados 
de la donación convocada por la SBN, y por haber cumplido con los requisitos exigidos 
en el numeral 7.2.5 de la Directiva N° 001-2020-EF/54.01 “Procedimientos para la 

Esta es una copia auténtica imprimible de documento electrónico archivado en la Superintendencia Nacional de Bienes Estatales, aplicando
lo dispuesto por el Art. 25 de DS.070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del DS. 026-2016-PCM. Su autenticidad e
integridad puede ser contrastada a través de nuestro portal web: https://www.sbn.gob.pe ingresando al ícono Verifica documento digital  o 
también a través de la siguiente dirección web: https://app.sbn.gob.pe/verifica. En ambos casos deberás ingresar la siguiente clave: 
69G5783861

https://www.sbn.gob.pe
https://app.sbn.gob.pe/verifica


gestión de bienes muebles estatales calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos 
y Electrónicos – RAEE”; proponiendo la donación de ochenta y un (81) bienes muebles 
dados de baja por causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE”, 
detallados en el Apéndice A : Relación de Bienes muebles RAEE para donación, a favor 
de la empresa "ECORAEE EIRL" y ochenta (80) bienes muebles dados de baja por 
causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE”, detallados en el 
Apéndice B : Relación de Bienes muebles RAEE para donación, a favor de la empresa 
"ALMI INTERNATIONAL S.A.C" encontrándose la SBN en la posición de efectuar sobre 
dichos bienes, cualesquiera de los procedimientos de disposición establecidos en la 
normatividad vigente; 

 
Que, de acuerdo a lo señalado en el literal j) del artículo 10° del Reglamento de 

la Ley 29151, y habiendo seguido el procedimiento establecido en la Directiva N° 006-
2021-EF/54.01 y la Directiva N° 001-2020-EF/54.01; la Oficina de Administración y 
Finanzas considera conforme el expediente presentado para la donación de ochenta y 
un (81) bienes muebles dados de baja por causal de RAEE, a favor del Sistema de 
Manejo de RAEE: ECORAEE EIRL, por el valor total neto de S/. 11,270.93, (Once Mil 
doscientos setenta con 93/100 Soles), con un peso promedio de 1379.80 KL (Mil 
trescientos setenta y nueve kl. y 80 gr.), asimismo ochenta (80) bienes muebles dados 
de baja por causal de RAEE, a favor del Sistema de Manejo de RAEE: ALMI 
INTERNATIONAL S.A.C, por el valor total neto de S/. 13,803.37, (Trece Mil ochocientos 
tres con 37/100 Soles), con un peso promedio de 978 KL (Novecientos setenta y ocho 
kl.); en consecuencia, corresponde emitir el acto resolutivo respectivo; 

 
Que, de conformidad con el artículo 124º del Reglamento de la Ley General del 

Sistema Nacional de Bienes Estatales, la Oficina de Administración y Finanzas o la que 
haga sus veces es competente para emitir la resolución aprobatoria que sustente el acto 
de disposición de los bienes muebles; 

 
Que, estando conforme con el informe del visto, y habiéndose cumplido con la 

normatividad sobre la materia, corresponde emitir la resolución autoritativa que apruebe 
la transferencia en la modalidad de donación de los ciento sesenta y un (161) bienes 
muebles denominados RAEE; 

 
De conformidad con lo dispuesto en el Texto Único Ordenado de la Ley N° 2915 – Ley 
General del Sistema Nacional de Bienes Estatales, aprobado por Decreto Supremo N° 
019-2019-VIVIENDA, su Reglamento aprobado por Decreto Supremo Nº 007-2008-
VIVIENDA, la Directiva Nº 006-2021-EF/54.01, “Directiva para la gestión de bienes 
muebles patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento” modificad 
por la Resolución N° º 0006-2022-EF/54.01, la Directiva N°001-2020-EF/54.01 
“Procedimientos para la gestión de bienes muebles estatales calificados como Residuos 
de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE” modificada por la Resolución Directoral 
N° 0008-2021-Ef/54.01; 

 
 
 

 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de documento electrónico archivado en la Superintendencia Nacional de Bienes Estatales, aplicando
lo dispuesto por el Art. 25 de DS.070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del DS. 026-2016-PCM. Su autenticidad e
integridad puede ser contrastada a través de nuestro portal web: https://www.sbn.gob.pe ingresando al ícono Verifica documento digital  o 
también a través de la siguiente dirección web: https://app.sbn.gob.pe/verifica. En ambos casos deberás ingresar la siguiente clave: 
69G5783861

https://www.sbn.gob.pe
https://app.sbn.gob.pe/verifica


SE RESUELVE: 
 

Artículo 1º.- Aprobar la transferencia en la modalidad de Donación de los ciento 
sesenta y un (161) bienes muebles calificados como RAEE, distribuidos de la siguiente 
forma: 

 
Ochenta y un (81) bienes muebles calificados como RAEE, de propiedad de la 
Superintendencia Nacional de Bienes Estatales, cuyo detalle se encuentra descrito en 
el Apéndice A, adjunto a la presente Resolución, a favor del Sistema de Manejo de 
RAEE: ECORAEE EIRL, por el valor total neto en libros de S/. 11,270.93, (Once Mil 
doscientos setenta con 93/100 Soles), con un peso promedio de 1379.80 kg (Mil 
trescientos setenta y nueve kg y 800 gr). 
 
Ochenta (80) bienes muebles calificados como RAEE, de propiedad de la 
Superintendencia Nacional de Bienes Estatales, cuyo detalle se encuentra descrito en 
el Apéndice B, adjunto a la presente Resolución, a favor del Sistema de Manejo de 
RAEE: ALMI INTERNATIONAL S.A.C, por el valor total neto en libros de S/. 13,803.37, 
(Trece Mil ochocientos tres con 37/100 Soles), con un peso promedio de 978 kg 
(Novecientos setenta y ocho kg). 
 

Artículo 2º.- Notificar la presente Resolución a los Sistemas de Manejo de 
RAEE: ECORAEE EIRL y ALMI INTERNATIONAL S.A.C, a la Unidad de Abastecimiento 
y a la Unidad de Finanzas.  

 
Artículo 3º.- Notificar a la Unidad de Abastecimiento y a la Unidad de Finanzas 

de la Superintendencia Nacional de Bienes Estatales. 
 
Artículo 4º.- Disponer a la Unidad de Abastecimiento que Control Patrimonial, 

registre el número de la Resolución que aprueba la donación de los bienes calificados 
como RAEE en el módulo bienes muebles del Sistema de Información Nacional de 
Bienes Estatales - SINABIP.  
 

Regístrese y comuníquese 
 
 
 
 

Visado por: 
 
 
Unidad de Abastecimiento  
 
 
 
Firmado por:   
 
 
Jefe de la Oficina de Administración y Finanzas  

Esta es una copia auténtica imprimible de documento electrónico archivado en la Superintendencia Nacional de Bienes Estatales, aplicando
lo dispuesto por el Art. 25 de DS.070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del DS. 026-2016-PCM. Su autenticidad e
integridad puede ser contrastada a través de nuestro portal web: https://www.sbn.gob.pe ingresando al ícono Verifica documento digital  o 
también a través de la siguiente dirección web: https://app.sbn.gob.pe/verifica. En ambos casos deberás ingresar la siguiente clave: 
69G5783861

https://www.sbn.gob.pe
https://app.sbn.gob.pe/verifica


ITEM 
N°

CODIGO_PATRIMONIAL DENOMINACION DEL APARATO ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO MARCA
CUENTA 

CONTABLE
VALOR NETO 

S/.
UBICACIÓN FISICA DEL 

RAEE
CATEGORIA (2) SUB CATEGORIA (2) CANTIDAD

PESO NETO 
TOTAL (Kg)

PESO NETO 
TOTAL (t)

ESTADO 
DEL RAEE 

(3)

CONDICIÓN 
DEL RAEE (4)

1 462200500041 ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS TRIPP-LIPE 1503.020904 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.3 Equipos de telecomunicaciones 1 8.5 0.0085 COMPLETO INOPERATIVO

2 740800500017 CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER XEROX 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.2 Equipos de impresión 1 21 0.021 COMPLETO INOPERATIVO

3 740800500015 CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER XEROX 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.2 Equipos de impresión 1 21 0.021 COMPLETO INOPERATIVO

4 740805000046 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL LENOVO 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 2.4 0.0024 COMPLETO INOPERATIVO

5 740805000081 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL LENOVO 1503.020301 604.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 2.5 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO

6 740805000066 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL LENOVO 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 2.5 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO

7 112227470028 DESHUMEDECEDOR IMACO 1503.020904 474.58 DEPOSITO HUACHIPA 1 GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS 1.1 Grandes equipos 1 15 0.015 COMPLETO INOPERATIVO

8 742223580055 EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER Y/O FAX XEROX 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.2 Equipos de impresión 1 75 0.075 COMPLETO INOPERATIVO

9 742223580051 EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER Y/O FAX XEROX 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.2 Equipos de impresión 1 75 0.075 COMPLETO INOPERATIVO

10 112236140018 EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO YORK 1503.020999 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 1 GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS 1.2 Equipos de intercambio de temperatura 1 45 0.045 COMPLETO INOPERATIVO

11 112248020001 EXTRACTOR DE AIRE S/M 9105.0301 380.00 DEPOSITO HUACHIPA 2 PEQUEÑOS ELECTRODOMÉSTICOS 2.1 Pequeños equipos 1 3 0.003 COMPLETO INOPERATIVO

12 112248020005 EXTRACTOR DE AIRE S Y P 9105.0301 337.50 DEPOSITO HUACHIPA 2 PEQUEÑOS ELECTRODOMÉSTICOS 2.1 Pequeños equipos 1 3 0.003 COMPLETO INOPERATIVO

13 112248020006 EXTRACTOR DE AIRE S Y P 9105.0301 337.50 DEPOSITO HUACHIPA 2 PEQUEÑOS ELECTRODOMÉSTICOS 2.1 Pequeños equipos 1 3 0.003 COMPLETO INOPERATIVO

14 112248020007 EXTRACTOR DE AIRE S Y P 9105.0301 337.50 DEPOSITO HUACHIPA 2 PEQUEÑOS ELECTRODOMÉSTICOS 2.1 Pequeños equipos 1 3 0.003 COMPLETO INOPERATIVO

15 112248020008 EXTRACTOR DE AIRE S Y P 9105.0301 337.50 DEPOSITO HUACHIPA 2 PEQUEÑOS ELECTRODOMÉSTICOS 2.1 Pequeños equipos 1 3 0.003 COMPLETO INOPERATIVO

16 112248020009 EXTRACTOR DE AIRE S Y P 9105.0301 337.50 DEPOSITO HUACHIPA 2 PEQUEÑOS ELECTRODOMÉSTICOS 2.1 Pequeños equipos 1 3 0.003 COMPLETO INOPERATIVO

17 112248020003 EXTRACTOR DE AIRE S Y P 9105.0301 337.50 DEPOSITO HUACHIPA 2 PEQUEÑOS ELECTRODOMÉSTICOS 2.1 Pequeños equipos 1 3 0.003 COMPLETO INOPERATIVO

18 322257070001 HORNO MICROONDAS RECCO 9105.0303 105.00 DEPOSITO HUACHIPA 1 GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS 1.1 Grandes equipos 1 15.5 0.0155 COMPLETO INOPERATIVO

19 322260610019 HORNO MICROONDAS SAMSUNG 9105.0301 469.00 DEPOSITO HUACHIPA 1 GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS 1.1 Grandes equipos 1 15.5 0.0155 COMPLETO INOPERATIVO

20 322260610018 HORNO MICROONDAS SAMSUNG 9105.0301 469.00 DEPOSITO HUACHIPA 1 GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS 1.1 Grandes equipos 1 15.5 0.0155 COMPLETO INOPERATIVO

21 322260610013 HORNO MICROONDAS LG 9105.0301 329.00 DEPOSITO HUACHIPA 1 GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS 1.1 Grandes equipos 1 15.5 0.0155 COMPLETO INOPERATIVO

22 322260610015 HORNO MICROONDAS LG 9105.0301 329.00 DEPOSITO HUACHIPA 1 GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS 1.1 Grandes equipos 1 15.5 0.0155 COMPLETO INOPERATIVO

23 322260610010 HORNO MICROONDAS PANASONIC 9105.0303 399.00 DEPOSITO HUACHIPA 1 GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS 1.1 Grandes equipos 1 15.5 0.0155 COMPLETO INOPERATIVO

24 740841000024 IMPRESORA LASER HP 1503.020301 0.99 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.2 Equipos de impresión 1 10.2 0.0102 COMPLETO INOPERATIVO

25 740850000002 IMPRESORA PARA PLANOS - PLOTTERS HP 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.2 Equipos de impresión 1 103 0.103 COMPLETO INOPERATIVO

26 740850000005 IMPRESORA PARA PLANOS - PLOTTERS HP 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.2 Equipos de impresión 1 110 0.110 COMPLETO INOPERATIVO

27 740880370031 MONITOR LED LENOVO 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 5 0.005 COMPLETO INOPERATIVO

28 740880370050 MONITOR LED LENOVO 9105.0301 880.98 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 5 0.005 COMPLETO INOPERATIVO

29 740880370009 MONITOR LED LENOVO 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 5 0.005 COMPLETO INOPERATIVO

30 740880370056 MONITOR LED LENOVO 9105.0301 880.98 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 5 0.005 COMPLETO INOPERATIVO

31 740880370101 MONITOR LED LENOVO 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 5 0.005 COMPLETO INOPERATIVO

32 740880370121 MONITOR LED LENOVO 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 5 0.005 COMPLETO INOPERATIVO

33 740880370027 MONITOR LED LENOVO 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 5 0.005 COMPLETO INOPERATIVO

34 740880370134 MONITOR LED LENOVO 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 5 0.005 COMPLETO INOPERATIVO

35 740880370063 MONITOR LED LENOVO 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 5 0.005 COMPLETO INOPERATIVO

36 740880370090 MONITOR LED LENOVO 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 5 0.005 COMPLETO INOPERATIVO

37 740880370067 MONITOR LED LENOVO 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 5 0.005 COMPLETO INOPERATIVO

38 740880370148 MONITOR LED LENOVO 9105.0301 786.42 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 5 0.005 COMPLETO INOPERATIVO

39 740880370122 MONITOR LED LENOVO 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 5 0.005 COMPLETO INOPERATIVO

40 740880370170 MONITOR LED LENOVO 9105.0301 786.42 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 5 0.005 COMPLETO INOPERATIVO

41 740880370149 MONITOR LED LENOVO 9105.0301 786.42 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 5 0.005 COMPLETO INOPERATIVO

42 740880370143 MONITOR LED LENOVO 9105.0301 786.42 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 5 0.005 COMPLETO INOPERATIVO

43 740880370108 MONITOR LED LENOVO 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 5 0.005 COMPLETO INOPERATIVO

44 672275420005 MOTOBOMBA FONAS 1503.020999 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 2 PEQUEÑOS ELECTRODOMÉSTICOS 2.1 Pequeños equipos 1 22 0.022 COMPLETO INOPERATIVO

45 672275420003 MOTOBOMBA HIDROSTAL 1503.020999 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 2 PEQUEÑOS ELECTRODOMÉSTICOS 2.1 Pequeños equipos 1 22 0.022 COMPLETO INOPERATIVO

46 112263860004 REFRIGERADORA ELECTRICA DOMESTICA PANASONIC 1503.020999 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 1 GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS 1.1 Grandes equipos 1 112 0.112 COMPLETO INOPERATIVO

47 112263860003 REFRIGERADORA ELECTRICA DOMESTICA SAMSUNG 1503.020999 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 1 GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS 1.1 Grandes equipos 1 112 0.112 COMPLETO INOPERATIVO

48 740892000009 SERVIDOR DELL 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 45 0.045 COMPLETO INOPERATIVO

49 740892000025 SERVIDOR ORACLE 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 57 0.057 COMPLETO INOPERATIVO

50 740892000018 SERVIDOR ORACLE 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 57 0.057 COMPLETO INOPERATIVO

51 740892000017 SERVIDOR ORACLE 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 57 0.057 COMPLETO INOPERATIVO

52 740894810001 SOLUCION DE ALMACENAMIENTO EXTERNO ORACLE 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 4.5 0.0045 COMPLETO INOPERATIVO

53 740894810002 SOLUCION DE ALMACENAMIENTO EXTERNO ORACLE 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 4.5 0.0045 COMPLETO INOPERATIVO

54 952281170046 SWITCH PARA RED HP 1503.020302 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 5.8 0.0058 COMPLETO INOPERATIVO

55 952281170029 SWITCH PARA RED HP 1503.020302 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 4.8 0.0048 COMPLETO INOPERATIVO

56 952281170033 SWITCH PARA RED HP 1503.020302 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 4.8 0.0048 COMPLETO INOPERATIVO

57 952281170031 SWITCH PARA RED HP 1503.020302 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 4.8 0.0048 COMPLETO INOPERATIVO

58 952281170035 SWITCH PARA RED HP 1503.020302 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 4.8 0.0048 COMPLETO INOPERATIVO

59 672295930003 TALADRO ELECTRICO PORTATIL BOSCH 1503.020999 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 6 HERRAMIENTAS ELÉCTRICAS Y ELECTRÓNICAS 6.0.1 Taladradoras 1 7.1 0.0071 COMPLETO INOPERATIVO

60 740895000467 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 1 0.001 COMPLETO INOPERATIVO

61 740895000946 TECLADO - KEYBOARD S/M 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 1 0.001 COMPLETO INOPERATIVO

62 740895000861 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 1503.020301 0.97 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 1 0.001 COMPLETO INOPERATIVO

63 740895000641 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 1 0.001 COMPLETO INOPERATIVO

64 462299500007 TRANSFORMADOR (MAYOR A 1/8 UIT) ENERGY ONE 1503.020904 0.00 DEPOSITO HUACHIPA 6 HERRAMIENTAS ELÉCTRICAS Y ELECTRÓNICAS 6.0.9 Otras herramientas 1 45 0.045 COMPLETO INOPERATIVO

65 675099080007 TRITURADORA DAHLE 1503.020101 380.08 DEPOSITO HUACHIPA 2 PEQUEÑOS ELECTRODOMÉSTICOS 2.1 Pequeños equipos 1 14.4 0.0144 COMPLETO INOPERATIVO

66 740899500491 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 7.6 0.0076 COMPLETO INOPERATIVO

67 740899500446 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 7.6 0.0076 COMPLETO INOPERATIVO

68 740899500420 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 7.6 0.0076 COMPLETO INOPERATIVO

69 740899500580 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 7.6 0.0076 COMPLETO INOPERATIVO

70 740899500542 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 7.6 0.0076 COMPLETO INOPERATIVO

71 740899500368 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 7.6 0.0076 COMPLETO INOPERATIVO

72 740899500598 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 7.6 0.0076 COMPLETO INOPERATIVO

73 740899500514 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 7.6 0.0076 COMPLETO INOPERATIVO

74 740899500510 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 7.6 0.0076 COMPLETO INOPERATIVO

75 740899500716 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU ADVANCE 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 7.6 0.0076 COMPLETO INOPERATIVO

76 740899500715 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU ADVANCE 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 7.6 0.0076 COMPLETO INOPERATIVO

77 740899500714 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU ADVANCE 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 7.6 0.0076 COMPLETO INOPERATIVO

78 112279700091 VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE MIRAY 1503.020999 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 1 GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS 1.2 Equipos de intercambio de temperatura 1 2.5 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO

79 112279700186 VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE MIRAY 9105.0301 180.00 DEPOSITO HUACHIPA 1 GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS 1.2 Equipos de intercambio de temperatura 1 2.5 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO

80 112279700110 VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE MIRAY 9105.0303 110.90 DEPOSITO HUACHIPA 1 GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS 1.2 Equipos de intercambio de temperatura 1 2.5 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO

81 112279700147 VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE MIRAY 9105.0303 53.79 DEPOSITO HUACHIPA 1 GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS 1.2 Equipos de intercambio de temperatura 1 2.5 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO

S/11,270.93 1379.8 1.3798

ENTIDAD : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE BIENES ESTATALES- SBN

TOTALES

RELACION DE BIENES RAEE PARA DONACION, A FAVOR DE ECORAEE EIRL. - SISTEMA COLECTIVO ECORAEE

APENDICE A

Firmado digitalmente por: 
DIAZ CALLE Herbert David FAU
20131057823 hard 
 Fecha: 16/03/2023 17:35:22-0500 
 



ITEM 
N°

CODIGO_PATRIMONIAL DENOMINACION DEL APARATO ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO MARCA
CUENTA 

CONTABLE
VALOR NETO 

S/.
UBICACIÓN FISICA DEL 

RAEE
CATEGORIA (2) SUB CATEGORIA (2) CANTIDAD

PESO NETO 
TOTAL (Kg)

PESO NETO 
TOTAL (t)

ESTADO 
DEL RAEE 

(3)

CONDICIÓN 
DEL RAEE (4)

1 462200500039 ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS TRIPP-LIPE 1503.020904 0.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.3 Equipos de telecomunicaciones 1 8.5 0.0085 COMPLETO INOPERATIVO

2 740800500018 CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER XEROX 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.2 Equipos de impresión 1 15 0.015 COMPLETO INOPERATIVO

3 740800500020 CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER CANON 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.2 Equipos de impresión 1 21 0.021 COMPLETO INOPERATIVO

4 740800500024 CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER HP 1503.020301 151.52 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.2 Equipos de impresión 1 9 0.009 COMPLETO INOPERATIVO

5 740805000069 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL LENOVO 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 2.5 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO

6 740805000084 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL LENOVO 1503.020301 604.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 2.0 0.0020 COMPLETO INOPERATIVO

7 740805000018 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL LENOVO 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 2.5 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO

8 742223580025 EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER Y/O FAX XEROX 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.2 Equipos de impresión 1 75 0.075 COMPLETO INOPERATIVO

9 742223580016 EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER Y/O FAX CANON 1503.020301 0.99 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.2 Equipos de impresión 1 75 0.075 COMPLETO INOPERATIVO

10 112248020004 EXTRACTOR DE AIRE S Y P 9105.0301 337.50 DEPOSITO HUACHIPA 2 PEQUEÑOS ELECTRODOMÉSTICOS 2.1 Pequeños equipos 1 3 0.003 COMPLETO INOPERATIVO

11 112248020010 EXTRACTOR DE AIRE SOLER & PALAU 9105.0301 337.50 DEPOSITO HUACHIPA 2 PEQUEÑOS ELECTRODOMÉSTICOS 2.1 Pequeños equipos 1 3 0.003 COMPLETO INOPERATIVO

12 112248020011 EXTRACTOR DE AIRE SOLER & PALAU 9105.0301 337.50 DEPOSITO HUACHIPA 2 PEQUEÑOS ELECTRODOMÉSTICOS 2.1 Pequeños equipos 1 3 0.003 COMPLETO INOPERATIVO

13 112248020012 EXTRACTOR DE AIRE SOLER & PALAU 9105.0301 337.50 DEPOSITO HUACHIPA 2 PEQUEÑOS ELECTRODOMÉSTICOS 2.1 Pequeños equipos 1 3 0.003 COMPLETO INOPERATIVO

14 112248020013 EXTRACTOR DE AIRE SOLER & PALAU 9105.0301 337.50 DEPOSITO HUACHIPA 2 PEQUEÑOS ELECTRODOMÉSTICOS 2.1 Pequeños equipos 1 3 0.003 COMPLETO INOPERATIVO

15 112248020014 EXTRACTOR DE AIRE SOLER & PALAU 9105.0301 337.50 DEPOSITO HUACHIPA 2 PEQUEÑOS ELECTRODOMÉSTICOS 2.1 Pequeños equipos 1 3 0.003 COMPLETO INOPERATIVO

16 112248020015 EXTRACTOR DE AIRE VOLKER 1503.020901 667.37 DEPOSITO HUACHIPA 2 PEQUEÑOS ELECTRODOMÉSTICOS 2.1 Pequeños equipos 1 3 0.003 COMPLETO INOPERATIVO

17 112248020016 EXTRACTOR DE AIRE VOLKER 1503.020901 667.37 DEPOSITO HUACHIPA 2 PEQUEÑOS ELECTRODOMÉSTICOS 2.1 Pequeños equipos 1 3 0.003 COMPLETO INOPERATIVO

18 112248020017 EXTRACTOR DE AIRE VOLKER 1503.020901 667.37 DEPOSITO HUACHIPA 2 PEQUEÑOS ELECTRODOMÉSTICOS 2.1 Pequeños equipos 1 3 0.003 COMPLETO INOPERATIVO

19 112248020018 EXTRACTOR DE AIRE VOLKER 1503.020901 667.37 DEPOSITO HUACHIPA 2 PEQUEÑOS ELECTRODOMÉSTICOS 2.1 Pequeños equipos 1 3 0.003 COMPLETO INOPERATIVO

20 322260610022 HORNO MICROONDAS SAMSUNG 9105.0301 521.50 DEPOSITO HUACHIPA 1 GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS 1.1 Grandes equipos 1 15.5 0.0155 COMPLETO INOPERATIVO

21 322260610024 HORNO MICROONDAS LG 9105.0301 595.00 DEPOSITO HUACHIPA 1 GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS 1.1 Grandes equipos 1 15.5 0.0155 COMPLETO INOPERATIVO

22 322260610027 HORNO MICROONDAS LG 9105.0301 595.00 DEPOSITO HUACHIPA 1 GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS 1.1 Grandes equipos 1 15.5 0.0155 COMPLETO INOPERATIVO

23 322260610025 HORNO MICROONDAS LG 9105.0301 595.00 DEPOSITO HUACHIPA 1 GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS 1.1 Grandes equipos 1 15.5 0.0155 COMPLETO INOPERATIVO

24 322260610009 HORNO MICROONDAS SAMSUNG 1503.020999 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 1 GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS 1.1 Grandes equipos 1 15.5 0.0155 COMPLETO INOPERATIVO

25 322260610014 HORNO MICROONDAS LG 9105.0301 329.00 DEPOSITO HUACHIPA 1 GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS 1.1 Grandes equipos 1 15.5 0.0155 COMPLETO INOPERATIVO

26 952246270001 IMPRESORA DE TARJETAS ZEBRA 1503.020101 969.58 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.2 Equipos de impresión 1 5.2 0.0052 COMPLETO INOPERATIVO

27 740850000007 IMPRESORA PARA PLANOS - PLOTTERS HP 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.2 Equipos de impresión 1 110 0.110 COMPLETO INOPERATIVO

28 740850000004 IMPRESORA PARA PLANOS - PLOTTERS HP 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.2 Equipos de impresión 1 120 0.120 COMPLETO INOPERATIVO

29 740880370142 MONITOR LED LENOVO 9105.0301 786.42 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 5 0.005 COMPLETO INOPERATIVO

30 740880370144 MONITOR LED LENOVO 9105.0301 786.42 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 5 0.005 COMPLETO INOPERATIVO

31 740880370003 MONITOR LED LENOVO 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 5 0.005 COMPLETO INOPERATIVO

32 740880370055 MONITOR LED LENOVO 9105.0301 880.98 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 5 0.005 COMPLETO INOPERATIVO

33 740880370109 MONITOR LED AOC 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 5 0.005 COMPLETO INOPERATIVO

34 740880370017 MONITOR LED LENOVO 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 5 0.005 COMPLETO INOPERATIVO

35 740880370078 MONITOR LED LENOVO 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 5 0.005 COMPLETO INOPERATIVO

36 740880370085 MONITOR LED LENOVO 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 5 0.005 COMPLETO INOPERATIVO

37 740880370068 MONITOR LED LENOVO 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 5 0.005 COMPLETO INOPERATIVO

38 740880370019 MONITOR LED LENOVO 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 5 0.005 COMPLETO INOPERATIVO

39 740880370147 MONITOR LED LENOVO 9105.0301 786.42 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 5 0.005 COMPLETO INOPERATIVO

40 740881870038 MONITOR PLANO ADVANCE 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 6 0.006 COMPLETO INOPERATIVO

41 740881870016 MONITOR PLANO LG 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 6 0.006 COMPLETO INOPERATIVO

42 740881870137 MONITOR PLANO LENOVO 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 6 0.006 COMPLETO INOPERATIVO

43 740881870155 MONITOR PLANO LENOVO 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 6 0.006 COMPLETO INOPERATIVO

44 740881870043 MONITOR PLANO ADVANCE 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 6 0.006 COMPLETO INOPERATIVO

45 672275420004 MOTOBOMBA HIDROSTAL 1503.020999 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 2 PEQUEÑOS ELECTRODOMÉSTICOS 2.1 Pequeños equipos 1 22 0.022 COMPLETO INOPERATIVO

46 672275420002 MOTOBOMBA HIDROSTAL 1503.020999 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 2 PEQUEÑOS ELECTRODOMÉSTICOS 2.1 Pequeños equipos 1 22 0.022 COMPLETO INOPERATIVO

47 746466950004 PANTALLA ECRAN S/M 1503.020102 637.77 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 6.9 0.0069 COMPLETO INOPERATIVO

48 742286120006 RELOJ (OTROS) MIRAY 9105.0303 4.00 DEPOSITO HUACHIPA 2 PEQUEÑOS ELECTRODOMÉSTICOS 2.3 Otros pequeños aparatos 1 0.5 0.0005 COMPLETO INOPERATIVO

49 740892000024 SERVIDOR ORACLE 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 57 0.057 COMPLETO INOPERATIVO

50 740892000010 SERVIDOR DELL 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 42 0.042 COMPLETO INOPERATIVO

51 740892000006 SERVIDOR COMPAQ 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 38 0.038 COMPLETO INOPERATIVO

52 740892000022 SERVIDOR WATCH GUARD 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 6.0 0.0060 COMPLETO INOPERATIVO

53 740894810012 SOLUCION DE ALMACENAMIENTO EXTERNO ORACLE 1503.020302 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 4.5 0.0045 COMPLETO INOPERATIVO

54 740894810013 SOLUCION DE ALMACENAMIENTO EXTERNO 3COM 1503.020302 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 4.5 0.0045 COMPLETO INOPERATIVO

55 952281170037 SWITCH PARA RED HP 1503.020302 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 4.8 0.0048 COMPLETO INOPERATIVO

56 740894870003 SWITCH PARA RED HP 1503.020302 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 4.8 0.0048 COMPLETO INOPERATIVO

57 740894870011 SWITCH PARA RED 3COM 1503.020302 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 4.8 0.0048 COMPLETO INOPERATIVO

58 740894870016 SWITCH PARA RED 3COM 1503.020302 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 4.8 0.0048 COMPLETO INOPERATIVO

59 740894870019 SWITCH PARA RED HP 1503.020302 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 4.8 0.0048 COMPLETO INOPERATIVO

60 740895000488 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 1 0.001 COMPLETO INOPERATIVO

61 740895000686 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 1 0.001 COMPLETO INOPERATIVO

62 740895000921 TECLADO - KEYBOARD ADVANCE 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 1 0.001 COMPLETO INOPERATIVO
63 740895000726 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 1 0.001 COMPLETO INOPERATIVO

64 740895001177 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 9.75 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 1 0.001 COMPLETO INOPERATIVO

65 952282870262 TELEFONO PANASONIC 9105.0303 59.90 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.3 Equipos de telecomunicaciones 1 1.5 0.0015 COMPLETO INOPERATIVO

66 675099080008 TRITURADORA DAHLE 1503.020101 380.08 DEPOSITO HUACHIPA 2 PEQUEÑOS ELECTRODOMÉSTICOS 2.1 Pequeños equipos 1 14.4 0.0144 COMPLETO INOPERATIVO

67 740899500543 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 7.6 0.0076 COMPLETO INOPERATIVO

68 740899500626 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 7.6 0.0076 COMPLETO INOPERATIVO

69 740899500384 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 7.6 0.0076 COMPLETO INOPERATIVO

70 740899500336 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 7.6 0.0076 COMPLETO INOPERATIVO

71 740899500520 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 7.6 0.0076 COMPLETO INOPERATIVO

72 740899500430 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 7.6 0.0076 COMPLETO INOPERATIVO

73 740899500546 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 7.6 0.0076 COMPLETO INOPERATIVO

74 740899500361 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 7.6 0.0076 COMPLETO INOPERATIVO

75 740899500277 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU ADVANCE 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 7.6 0.0076 COMPLETO INOPERATIVO

76 740899500391 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO 1503.020301 1.00 DEPOSITO HUACHIPA 3 EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES 3.1 Equipos de informática 1 7.6 0.0076 COMPLETO INOPERATIVO

77 112279700102 VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE MIRAY 9105.0303 110.90 DEPOSITO HUACHIPA 1 GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS 1.2 Equipos de intercambio de temperatura 1 2.5 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO

78 112279700109 VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE MIRAY 9105.0303 110.90 DEPOSITO HUACHIPA 1 GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS 1.2 Equipos de intercambio de temperatura 1 2.5 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO

79 112279700172 VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE MIRAY 9105.0303 93.00 DEPOSITO HUACHIPA 1 GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS 1.2 Equipos de intercambio de temperatura 1 2.5 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO

80 112279700145 VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE MIRAY 9105.0303 53.79 DEPOSITO HUACHIPA 1 GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS 1.2 Equipos de intercambio de temperatura 1 2.5 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO

S/13,803.37 978 0.978

RELACION DE BIENES RAEE PARA DONACION, A FAVOR DE ALMI INTERNATIONAL S.A.C. - SISTEMA COLECTIVO ALMI

ENTIDAD : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE BIENES ESTATALES- SBN

TOTALES

APENDICE B

Firmado digitalmente por: 
DIAZ CALLE Herbert David FAU
20131057823 hard 
 Fecha: 16/03/2023 17:35:40-0500 
 


		2023-03-17T18:27:37-0500
	pvasquezc,HOSTNAME=SAAKENDSK1132,ADDRESS=172.17.2.2
	SBN FirmaPE - con fecha Fri Mar 17 18:27:37 COT 2023 se verificó la validez del certificado, se verificó el TSL y se aplicó firma digital al documento


		2023-03-17T19:04:40-0500
	gcastillor,HOSTNAME=OAFLENLAP058,ADDRESS=10.10.202.152
	SBN FirmaPE - con fecha Fri Mar 17 19:04:40 COT 2023 se verificó la validez del certificado, se verificó el TSL y se aplicó firma digital al documento




